Начальнику управления образования и молодежи администрации Красноперекопского района
___________________________________
от ________________________________
ФИО родителя (законного представителя) ребенка проживающего по адресу _______________________
паспорт (серия, №, когда и кем выдан),__________________________
(контактный телефон)
ЗАЯВЛЕНИЕ.
Прошу разрешить обучение в 1 классе муниципального общеобразовательного учреждения __________________________________________________________________
моего ребенка_________________________________________________________________,
ФИО ребенка,
число, месяц, год рождения, зарегистрированного по адресу: __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________,
проживающего: _______________________________________________________________.
На 01.09.20___г. ребенку исполнится полных ___лет ____мес.

С Уставом общеобразовательного учреждения, лицензией на право ведения образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации общеобразовательного учреждения, основными образовательными программами, реализуемыми    в МБОУ_________________УВК другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса, ознакомлен(а).
С условиями и режимом организации учебно-воспитательного процесса в МБОУ ________________ ознакомлен(а) и согласен(а). Претензий на отсутствие условий для ___________________________ не имею.
В случае изменения указанной в настоящем заявлении информации обязуюсь до принятия решения комиссией управления образования и молодёжи администрации Красноперекопского района  по данному заявлению проинформировать управление образования и молодёжи.
С порядком выдачи разрешения на прием детей в возрасте младше 6 лет и 6 месяцев и старше 8 лет в первый класс муниципальных общеобразовательных организаций на обучение по образовательным программам начального общего образования, ознакомлен (а).
Согласен(а) на обработку персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.
К заявлению прилагаются (указать прилагаемые документы):
1. ___________________________________________________________
2. ___________________________________________________________
3. ___________________________________________________________
Результат рассмотрения заявления прошу довести до меня по следующему(-им) каналу(-ам) передачи информации
 _________________________________________________________________
Дата___________/____________/ Подпись

Заявление принял
(подпись)	              (расшифровка подписи)
Дата «	»	20	г.
[bookmark: _GoBack]